
SEAMAID A/S

Lundtoftevej 266, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 26 89 90 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/03 2018

Bjarne Agergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEAMAID A/S
Lundtoftevej 266
2800 Kongens Lyngby

Telefon: +45 44 57 50 66
Telefax: +45 44 57 50 69
E-mail: ba@seamaid.dk
Hjemmeside: www.seamaid.dk

CVR-nr.: 26 89 90 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Rasmus Dalby Glerup, formand
Frederikke Bach Agergaard
Bjarne Agergaard
Ernst Glerup

Direktion

Bjarne Agergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært handel med dybfrosne fødevarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 1.947.456, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 8.045.817.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2018 på samme niveau som i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		5.077.830	4.132.297
Personaleomkostninger	1	-1.733.167	-1.591.661
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-8.362	-21.838
Resultat før finansielle poster		3.336.301	2.518.798
Finansielle indtægter	3	3.595	152.805
Finansielle omkostninger	4	-837.017	-269.309
Resultat før skat		2.502.879	2.402.294
Skat af årets resultat	5	-555.423	-532.132
Årets resultat		1.947.456	1.870.162

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.950.000	1.900.000
Overført resultat	-2.544	-29.838
	1.947.456	1.870.162

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Inventar		0	8.362
Materielle anlægsaktiver	6	0	8.362
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		2.500	2.500
Anlægsaktiver		2.500	10.862
Færdigvarer og handelsvarer		15.545.723	10.009.842
Forudbetaling for varer		3.407.305	5.794.316
Varebeholdninger		18.953.028	15.804.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.626.737	6.902.543
Andre tilgodehavender		0	1.179.502
Udskudt skatteaktiv		7.968	68.325
Periodeafgrænsningsposter		19.057	19.007
Tilgodehavender		7.653.762	8.169.377
Likvide beholdninger		222.703	9.678
Omsætningsaktiver		26.829.493	23.983.213
Aktiver		26.831.993	23.994.075

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiekapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.095.817	3.098.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.950.000	1.900.000
Egenkapital		8.045.817	7.998.361
Kreditinstitutter		15.771.358	11.472.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.813	1.048.359
Gæld til associerede virksomheder		242.000	1.545.475
Selskabsskat		495.066	579.348
Anden gæld		1.307.286	1.242.794
Periodeafgrænsningsposter		235.653	107.500
Kortfristet gæld		18.786.176	15.995.714
Gældsforpligtelser		18.786.176	15.995.714
Passiver		26.831.993	23.994.075
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	3.000.000	3.098.361	1.900.000	7.998.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	-2.544	1.950.000	1.947.456
Egenkapital 31. december	<u>3.000.000</u>	<u>3.095.817</u>	<u>1.950.000</u>	<u>8.045.817</u>

Selskabskapitalen består af 6.000 aktier à nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.703.980	1.561.977
Andre omkostninger til social sikring	29.187	29.684
	<u>1.733.167</u>	<u>1.591.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.362	21.838
	<u>8.362</u>	<u>21.838</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.595	0
Kursreguleringer	0	152.805
	<u>3.595</u>	<u>152.805</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger associerede virksomheder	57.383	21.186
Renteomkostninger, bank	163.020	248.123
Kursreguleringer	616.614	0
	<u>837.017</u>	<u>269.309</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	495.066	579.348
Årets udskudte skat	60.357	-47.216
	<u>555.423</u>	<u>532.132</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Inventar DKK
Kostpris 1. januar	188.435
Kostpris 31. december	188.435
Ned- og afskrivninger 1. januar	180.073
Årets afskrivninger	8.362
Ned- og afskrivninger 31. december	188.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0
Afskrives over	3-5 år

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Virksomhedspant: Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt DKK 11.500.000 til Sydbank. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer (salg af varer) og varelager.

Selskabet har stillet garanti på TDKK 301 til sikkerhed for husleje overfor udlejer.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dalby Glerup Holding ApS.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SEAMAID A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Omsætningen ved handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Omsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til handelsvarer indeholder indkøb af handelsvarer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v.

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger bortset fra produktionslønninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt avance og tab ved løbende udskiftning af anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.